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Bon ciepłowniczy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu informuje, że zgodnie z upoważnieniem Burmistrza Miasta Lublińca będzie
realizował wypłatę bonu ciepłowniczego o którym mowa w ustawie z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o
zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. 2025 poz. 1302).

    W związku z powyższym wnioski o w/w świadczenie będzie można składać w siedzibie tutejszego Ośrodka w terminie od 3
listopada 2025r. do 15 grudnia 2025r. (świadczenie za okres od 1 lipca 2025r. do 31 grudnia 2025r.)

    Wniosek o wypłatę bonu ciepłowniczego można składana piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, czyli
opatrując wniosek kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub uwierzytelniając go z wykorzystaniem profilu zaufanego.

    Obsługą bonu ciepłowniczego zajmuje się Dział Świadczeń Rodzinnych – I piętro pokój nr 13. Wnioski można składać od
poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania Ośrodka. Informacja telefoniczna pod numerem telefonu: 34/351 92 39.

    Bon ciepłowniczy jest świadczeniem pieniężnym przysługującym korzystającemu z ciepła dostarczanego przez system
ciepłowniczy, na potrzeby ogrzewania przez przedsiębiorstwo energetyczne, gospodarstwu domowemu, w którym wysokość
przeciętnego miesięcznego dochodu w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach
rodzinnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1208) w roku wskazanym w ust. 3, zwanego dalej „przeciętnym dochodem”, nie przekracza
kwoty:
- 3 272,69 zł w gospodarstwie domowym jednoosobowym,
- 2 454,52 zł na osobę w gospodarstwie domowym wieloosobowym.
Wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu jest ustalana na podstawie dochodów osiągniętych
w 2024r. – w przypadku wniosku o wypłatę bonu ciepłowniczego za okres od 1 lipca 2025r. do
31 grudnia 2025r.

    Wysokość bonu zależy od wysokości jednoskładnikowej ceny ciepła netto stosowanej przez przedsiębiorstwo energetyczne
w rozliczeniach z odbiorcami w danej grupie taryfowej. W przypadku gdy gospodarstwo domowe nie jest odbiorcą ciepła
dostarczanego przez system ciepłowniczy na potrzeby ogrzewania przez przedsiębiorstwo energetyczne, wnioskodawca
załącza do wniosku zaświadczenie potwierdzające fakt korzystania z ciepła dostarczanego przez system ciepłowniczy na
potrzeby ogrzewania przez przedsiębiorstwo energetyczne właściwe dla gospodarstwa domowego wnioskodawcy oraz
informację o wysokości jednoskładnikowej ceny ciepła netto stosowanej
w rozliczeniu z odbiorcami w danej grupie taryfowej w danym systemie ciepłowniczym właściwych dla gospodarstwa
domowego wnioskodawcy. Zaświadczenie wydaje spółdzielnia, wspólnota mieszkaniowa, właściciel lub zarządzający
budynkiem lub inny podmiot zobowiązany do zapewnienia dostarczania ciepła do gospodarstwa domowego w terminie 7 dni
od wystąpienia przez wnioskodawcę.

    Bon ciepłowniczy przyznaje się w wysokości za okres od 1 lipca 2025 r. do 31 grudnia 2025r. jednorazowo (wypłata
świadczenia nastąpi w 2026r.):
a) 500 zł – dla gospodarstwa domowego w przypadku, gdy jednoskładnikowa cena ciepła netto obowiązująca w rozliczeniach
z odbiorcami ciepła w danej grupie taryfowej w danym systemie ciepłowniczym jest wyższa niż 170 zł/GJ netto i nie wyższa
niż 200 zł/GJ netto,
b) 1000 zł – dla gospodarstwa domowego w przypadku, gdy jednoskładnikowa cena ciepła netto obowiązująca w
rozliczeniach z odbiorcami ciepła w danej grupie taryfowej w danym systemie ciepłowniczym jest wyższa niż 200 zł/GJ netto i
nie wyższa niż 230 zł/GJ netto,
c) 1750 zł – dla gospodarstwa domowego w przypadku, gdy jednoskładnikowa cena ciepła netto obowiązująca w
rozliczeniach z odbiorcami ciepła w danej grupie taryfowej w danym systemie ciepłowniczym jest wyższa niż 230 zł/GJ netto;
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